CRAKTAT WZGLĘDEM HANDLU I ŻEGLUGI, ZAWARTY POMIĘDZY
NAJJAŚNIEJSZYM CESARZEM Wszech Rossji i Naj

jaśniejsza Królową połączonego królestwa M ielkiej
Brytanji i Irlandji, w St. Petersburgu, 30 Grudnia 1842
(11 Stycznia 1843) r. z dwoma oddzielnemi artykułami,

z Bożej łaski,
My Mikołaj Pierwszy, Cesarz iSain o władca

Wszech R o s s j i,
etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy niniejszem, że w skutku wzaje
mnej zgody między Nami i Najjaśniejszą Królową po
łączonego Królestwa Wielkiej Brytanji i Irlandji, Nasi
pełnomocnicy zobnpólni zawarli i podpisali, w St.

gdyż to wznieca obawę przy wschodzie za grani
cę, czyli wełna nie by ła w drodze przepakowaną lub in
ną z niezdrowych owiec zastąpioną; wiadomo zaś, iz od
zachowania powyższych uwag zależą korzyści lub straty
producentów i powiększenie corocznie konkurencji łub
pdstręczeuie nabywców.

Kalisz dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1843 roku,
p. p. Gubernatora Cywilnego. Pułkownik Iltigel-Ąd-

jut-lit Jego Cesarskiej Mości, K. I r ę b i <• k i.
Sekretarz Jenerahty, Jarnuszkiewicz.

P O £ E D N A N I E